
ZARZĄDZENIE NR 0050.55.2015
WÓJTA GMINY LIPIE

z dnia 14 sierpnia 2015 r.

w sprawie zwołania pierwszego posiedzenia obwodowych komisji ds. referendum powołanych
do przeprowadzenia referendum ogólnokrajowego, zarządzonego na dzień 6 września 2015 r.

Na podstawie art. 13 ust. 7 i ust. 8 ustawy z dnia 14 marca 2003r. o referendum ogólnokrajowym 
(Dz. U. z 2015 r., poz.318) oraz § 3 ust. 1 załacznika do Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej
z dnia 6 lipca 2015 r. w sprawie regulaminu obwodowych komisji do spraw referendum powołanych
do przeprowadzenia referendum ogólnokrajowego

Wójt Gminy Lipie
zarządza, co nastepuje:

§ 1. 1) Zwołuję na dzień 20 sierpnia 2015 roku pierwsze posiedzenie Obwodowych Komisji
ds. Referendum w składach powołanych Zarządzeniem Wójta Gminy Lipie Nr 0050.54.2015 z dnia 
14 sierpnia 2015 r. w sprawie powołania obwodowych komisji do spraw referendum.

2) Posiedzenie odbędzie się 20 sierpnia 2015 roku na sali ślubów (pok. 19) Urzędu Gminy 
w Lipiu, w następujących godzinach:

- godz. 11:00 - Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 1 w Lipiu

- godz. 12:00 - Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 2 w Parzymiechach

- godz. 13:00 - Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 3 w Lindowie

- godz. 14:00 - Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 4 w Rębielicach Szlacheckich

- godz. 15:00 - Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 5 w Natolinie

3) Stawiennictwo wszystkich członków komisji na pierwszym posiedzeniu jest obowiązkowe.

4) Przedmiotem pierwszego posiedzenia będzie:

a) dokonanie wyboru przewodniczącego i zastepcy przewodniczącego komisji;

b) omówienie zadań i trybu pracy komisji, a także obowiązków i uprawnień osób wchodzących
w jej skład;

c) ustalenie zadań komisji do dnia referendum, w tym związane z przygotowaniem lokalu, odbiorem 
i zabezpieczeniem kart do głosowania i nakładek na karty do głosowania sporządzonych 
w alfabecie Braille'a, formularzy protokołu, spisu osób uprawnionych do udziału w referendum, 
pieczęci komisji, obwieszczeń i innych materiałów.

§ 2. Wykonanie zarządzenie powierza się pełnomocnikowi ds. wyborów.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Wójt Gminy Lipie

Bożena Wieloch

Id: 6F38AEB8-B71E-46B7-8D5D-C0E50D047F7E. Podpisany Strona 1




